posuit in corde suo velle explorare
 scire franciscanum. Un̄ inuitavit e
 ū ut illa nocte in domo sua quiesceret.
 et sc̄o f. huil̄ anuente dñs b̄nar
 dus parari fecit lectm̄ in sua camere
 ragnua in q̄ iugit lampas de noc
 te ardebat. T̄is aut̄ f. stat̄ ut in
 trauit camerā ut abscondet diu
 nā grām quā hēbat. stat̄ p̄uenit
 se in lectm̄ on̄dens se velle dormire
 Dñs aut̄ bernardus posuit i cor
 de suo illū latent̄ obseruare de noc
 te. Un̄ vsus est tali cautela. q̄ cū
 aliq̄ntulū in suo lect̄o quiesc̄ finx
 it se alie dormire et profudissime
 stertē. Dñs aut̄ f. secretor̄ dei fi
 delis absconditor. cū estimaret
 dñm̄ b̄nardū p̄funde dormire.
 in p̄fundo noctis silēcio surgit
 de lect̄o et eleuata facie in celū. et ele
 uatis etiā manibz et oculis ad deū
 totus intentus et feruent̄ iugiter
 deuotissime orans dicebat. Deus
 meus et oīa. Et h̄c v̄ba cū tantis la
 crimis ingeminabat ad deū. et cū
 tanta morositate deū eadē fre
 quētibz. q̄ vsq̄ ad matutinū a
 lud nō dicebat nisi. de me et oīa
 hoc aut̄ dicebat sc̄o f. admirans
 diuine maiestatis excellētiā q̄
 periculanti mūdo cōdescendere
 dignabatur. et p̄ ip̄m̄ sc̄m̄ fran
 ciscū paup̄culū de salutis emedio
 disponebat prouidē. Op̄ū enī
 p̄phetico illustratus prouidendo
 magna ha q̄ p̄ ip̄m̄ et suū ordinē

deus eāt factur⁹. et eode docente
 spū. suā insufficiētiā et p̄uitatē
 v̄tutis considerās inuocabat dñz
 ut q̄ ip̄e nō poterat de ip̄e p̄ficerē
 sine quo nichil p̄t humana f̄
 gilitas. Proptēa dicebat deus
 me et oīa. Dñs at̄ b̄nardus lam
 pade ibide lucente cūcta vices
 et p̄ora v̄ba diligent̄ intelligēs
 et s̄a deuotionē vigili obserua
 tiōe p̄pendēs. tactus a spū sc̄o in
 medullis cordis intrinsecis. sta
 tū mane sc̄o aduocat sc̄m̄ f. et ait
 fr̄ francisc̄e ego penitus dispo
 sui elingere mūdū et seq̄ te ad q̄
 cūq̄ m̄daueis. Dñs aut̄ f. hoc au
 diens exultauit in spū et cū gau
 dio magno ait. Dñe b̄narde. ist
 ē op⁹ tā arduū q̄ de hoc dñi nri
 ihu xp̄i cōsilū est equitendū.
 ut ip̄e dignetur b̄nplacitū suū
 on̄de q̄lū illud p̄fere valeam⁹.
 Et ideo p̄gam⁹ sil̄ ad ep̄atū vbi
 ē vn⁹ bon⁹ sacerdos et faciemus
 dicit missā q̄ audita orabim⁹ ibi
 de usq̄ ad terciā. In orōe aut̄ nē
 petem⁹ a dño nro ihu xp̄o ut dig
 netur nobis ostendē in terciā aper
 tione missalis. v̄a sibi b̄nplacitū
 quā dem⁹ elige. Dñs at̄ b̄nardus
 dixit. placet quod dicit. fuerūt
 g⁹ ad ep̄atū et audita missa et orōe
 usq̄ ad terciā p̄telā. sumpsit sac
 dos p̄d cū missale ad rogatū sc̄i
 f. et dñi b̄nardi. et signo sc̄e crucis
 se muniens aperuit enī in noīe